

## BAES DATA ApS

Kornmarksvej 22, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 88 54 86

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Daniel Lundbye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BAES DATA ApS Kornmarksvej 22 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 88 54 86
	Stiftet: 12. december 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Lundbye, Solvej 2, st. tv. 2000 Frederiksberg, Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	BAES HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentbistand vedrørende IT samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.825.860 mod 2.243.448 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642.583 mod 752.732 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.825.860</b>	<b>2.243.448</b>
1 Personaleomkostninger	-1.909.308	-1.234.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.678	-41.758
<b>Driftsresultat</b>	<b>822.874</b>	<b>967.248</b>
Andre finansielle indtægter	8.794	2.259
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88	-931
<b>Resultat før skat</b>	<b>831.580</b>	<b>968.576</b>
Skat af årets resultat	-188.997	-215.844
<b>Årets resultat</b>	<b>642.583</b>	<b>752.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	42.583	152.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>642.583</b>	<b>752.732</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.667	342.089
Materielle anlægsaktiver i alt	277.667	342.089
4 Deposita	17.265	17.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.265	17.265
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>294.932</b>	<b>359.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	255.584	0
Varebeholdninger i alt	255.584	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.370.205	1.119.291
Andre tilgodehavender	3.634	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21.993
Tilgodehavender i alt	1.373.839	1.141.284
Likvide beholdninger	924.899	929.369
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.554.322</b>	<b>2.070.653</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.849.254</b>	<b>2.430.007</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.133.539	1.090.955
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.813.539</b>	<b>1.770.955</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.208	11.247
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.208</b>	<b>11.247</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	61.383	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.383	0
Gæld til pengeinstitutter	19.621	6.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	620.358	242.781
Selskabsskat	190.036	196.152
Anden gæld	134.109	201.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.124	647.805
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.025.507</b>	<b>647.805</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.849.254</b>	<b>2.430.007</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.692.015	1.066.606
Pensioner	97.600	87.600
Andre omkostninger til social sikring	12.213	7.668
Personaleomkostninger i øvrigt	107.480	72.568
	<b>1.909.308</b>	<b>1.234.442</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	88	931
	<b>88</b>	<b>931</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	466.925	117.668
Tilgang i årets løb	50.789	349.256
Afgang i årets løb	-23.927	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>493.787</b>	<b>466.924</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-124.835	-83.077
Årets afskrivninger	-93.678	-41.758
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.393	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-216.120</b>	<b>-124.835</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>277.667</b>	<b>342.089</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	17.265	15.600
Tilgang i årets løb	0	1.665
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>17.265</b>	<b>17.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>17.265</b>	<b>17.265</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.690.956	938.223
Årets overførte overskud eller underskud	42.583	152.732
Udloddet udbytte	-600.000	0
	<b>1.133.539</b>	<b>1.090.955</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BAES HOLDING ApS, CVR-nr. 35526102 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.